
 

ASIA BENEVENTO S.P.A. 
Bando di gara 

Sezione I Amministrazione aggiudicatrice I.1) ASIA Benevento S.p.A. Sede Legale ed Amministrativa – 
Via delle Puglie, n° 28/I – 82100 Benevento - Tel 082454201 - Fax 082423162 - url 
http://www.asiabenevento.it – PEC asiabenevento@pec.it.   
Sezione II Oggetto II.1.4) Oggetto: Servizio assicurativo di responsabilità civile auto (RCA)/CVT a libro 
matricola di Asia Benevento S.p.a. – CIG 687017361B. II.1.5) Importo complessivo: triennale lordo 
presunto € 660.000,00. II.2.5) aggiudicazione: prezzo più basso. II.2.7)  durata: : mesi 36 - dalle ore 
24:00 del giorno 31/12/2016 alle ore 24:00 del giorno 31/12/2019. 
Sezione III Requisiti di partecipazione III.1.1) si veda documentazione integrale di gara. 
Sezione IV Procedura IV.1.1) procedura: aperta. IV.2.2) Termine ricezione offerte: 28.12.2016 ore 10.00; 
IV.2.7) Apertura offerte: 28.12.2016 ore 11.00.  
Sezione VI Altre informazioni VI.3) Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione 
integrale disponibile su: www.asiabenevento.it.  
VI.5) Invio alla GUUE 23.11.2016. 
Il direttore generale 
dott. Massimo Romito 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016


	BURC n. 84 del  12 Dicembre 2016

